
Småbruk med ca. 5,5 mål tomt,  
nydelig utsikt og fin beliggenhet,  
Oppussingsobjekt. 
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Småbruk på landet? 

Hedumveien 402 er et småbruk med ca. 5,5 mål tomt og fin  
beliggenhet, kun 5 km nordøst for Aursmoen. Tunet ligger på et solrikt  
høydedrag med skog i syd og nydelig utsikt over åkerlandskapet i  
nord, øst og vest. Eiendommen består av et eldre våningshus fra  
1874, Veslehuset fra 1913 og driftsbygning fra ca. 1900. 

Kort fortalt
‑ Småbruk med ca. 5,5 mål tomt
‑ Mulighet for beiterett på naboeiendom
‑ Naturskjønt område
‑ Kort kjørevei til sentrum
‑ Sol og vidstrakt utsikt
‑ Tun med tre bygninger
‑ Våningshus fra 1874
‑ Veslehus fra 1913
‑ Driftsbygning fra 1900
‑ Behov for modernisering
‑ Brønn og bereder fra 2024
‑ Minirenseanlegg fra 2014

Nøkkelinformasjon
Prisant.:	 Kr 2 750 000,‑
Omkostn.:	 Kr 70 100,‑
Total ink omk.:	 Kr 2 820 100,‑
Selger:	 Hanne Sofie Tønsberg  
Bjelland
	
Salgsobjekt:	 Landbruk
Eierform:	 Eiet
Byggeår:	 1876
BRA‑i/  BRA Total	  207/  842 kvm
Tomtstr.:	 5579 m²
Soverom:	 3
Gnr./  bnr.	 Gnr. 177, bnr. 20
Oppdragsnr.:	 1105250086

Gisle Spidsberg
Eiendomsmegler MNEF

Mobil	 902 95 555
E‑post	 gisle.spidsberg@aktiv.no

Aktiv Eiendomsmegling Aurskog
Aurskog senter, 1931 Aurskog. TLF. 63 85 40 10
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Om eiendommen

Om boligen
Areal
BRA ‑ i: 207 m²
BRA ‑ e: 635 m²
BRA totalt: 842 m²
TBA: 14 m²

Enebolig
Bruksareal fordelt på etasje

Kjeller
BRA‑i: 18 m² Uinnredet kjellerrom

1. etasje
BRA‑i: 113 m² Vindfang, bad, vaskerom, kjøkken, spisestue, stue og hall m/  trapp

2. etasje
BRA‑i: 76 m² Trapperom, gang, soverom, soverom 2, soverom 3, kontor, bod og bad

TBA fordelt på etasje
1. etasje
14 m² 

Veslestue/  anneks
Bruksareal fordelt på etasje

Kjeller
BRA‑e: 45 m² Uinnredet kjellerrom og uinnredet kjellerrom 2
1. etasje
BRA‑e: 50 m² Trapperom, stue og kjøkken
2. etasje
BRA‑e: 30 m² Trapperom og soverom

Låve
Bruksareal fordelt på etasje
1. etasje
BRA‑e: 385 m² Bod, stallrom, bod 2 og bod 3.
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2. etasje
BRA‑e: 125 m² Låvebru.

Takstmannens kommentar til arealoppmåling
Bemerkes at kjeller kun har tilgang via luke/  lem i gulv og stige ned. Det gjøres  
oppmerksom på at takhøyde i 2.etg. er kun ca. 210cm. Krav til takhøyde i dag er  
240cm.

Det foreligger ikke tegninger på bygningene i kommunale arkiver. Det forekommer at  
det mangler tegninger på boliger/  bygg fra denne byggetiden. Bemerkes at kjeller i  
enebolig kun har tilgang via luke/  lem i gulv og stige ned.

Tomtetype
Eiet

Tomtestørrelse
5579 m²

Tomtebeskrivelse
Eiendommen, Nygaard har en fin beliggenhet ca. 5 min kjøring fra Aurskog sentrum.  
Tunet ligger på et solrikt høydedrag med idyllisk utsikt over åker og eng, med skog i  
bakkant mot syd. Gårdstunet har adkomst via en grusvei og er bebygd med et  
våningshus fra 1874, Veslehuset fra 1913, og en driftsbygning fra rundt 1900.

Våningshuset er tilbygd i flere omganger og ble pusset opp rundt 1980, men er i behov  
av gjennomgående moderniseringer. Veslehuset har stue og kjøkken i første etasje, et  
soverom oppe og uinnredet kjeller. Bygget fremstår sjarmerende, men bærer preg av  
setningsskader, skjevheter, knuste vinduer og ødelagt taktekking, og er derfor ikke  
tillagt verdi. 

Driftsbygningen er på ca. 530 kvm, med stall, lagerrom og høygulv i første etasje, samt  
låvebru og kjørebru. Låvebrua er ikke egnet for kjøring med maskiner og den søndre  
delen av låven er i dårlig forfatning. Nordre halvdel av låven er renovert med tanke på  
hestehold og innredet med to stallbokser og et praktisk forrom/   utstyrsrom.

Tunet er opparbeidet med plen, gruset gårdsplass og snuplass, flaggstang og flere  
trær. Inngangspartiet til våningshuset er inntrukket med adkomst via trapp, og utenfor  
trappegangen på langveggen er det anlagt en overbygd terrasse. Utenfor inngangen til  
Veslehuset er det bygd et lite bislag. 

Beliggenhet
Eiendommen ligger i et landlig og naturskjønt område, kun 5 km nordøst for Aursmoen  
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